
Skarżysko-Kamienna, dn. 06.05.2015 r. 
 

Egz.nr 28 
 

INFORMACJA O WYNIKACH 
 
 
 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, ul Sikorskiego 19 -  

informuje, że w dniu 05.05.2015 r. o godzinie 09:15 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu nr  

PS.III.341/02/1/2015 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę produktów spożywczych. 

Badanie ofert zakończono w dniu 06.05.2015 r. o godzinie 08:00. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Zadanie Nr 1 – Artykuły spożywcze. 

 

P.W. „MAT” – Marzena Tkaczuk, 27-200 Starachowice, ul. Zgodna 4b. 

Oferta Nr 26 otrzymała 100 pkt (wartość brutto: 67.761,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

 

Oferty odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy: 

NUMER 
OFERTY 

WYKONAWCA POWÓD ODRZUCENIA 

 
 

9 

 
OWOCE-WARZYWA Art. 
Spoż. – Katarzyna Kozdroń, 
26-110 Skarżysko-Kamienna, 

ul. Apteczna 12A. 
 

 
W złożonej ofercie, w pozycjach: 2 i 28, zgodnie z zapisem w SIWZ  
( pkt 12.1 ) , Wykonawca w załączonej szczegółowej charakterystyce 
oferowanego przedmiotu zamówienia nie podał nazwy producenta. 
Ponadto, dołączona charakterystyka przedmiotu zamówienia na 
Zadanie Nr 1 – Artykuły spożywcze – nie została podpisana przez 
Wykonawcę.  

 
 

10 
KIOSK OWOCOWO-

WARZYWNY – Marianna 
Olczyk, 26-110 Skarżysko-
Kamienna, ul. Sokola 21. 

 
W złożonej ofercie, w pozycjach: 2 i 35, zgodnie z zapisem w SIWZ  
( pkt 12.1 ) , Wykonawca w załączonej szczegółowej charakterystyce 
oferowanego przedmiotu zamówienia nie podał nazwy producenta. 
Ponadto, dołączona charakterystyka przedmiotu zamówienia na 
Zadanie Nr 1 – Artykuły spożywcze – nie została podpisana przez 
Wykonawcę.   

 
Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
7 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe, „POLARIS”, 

Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 52-800 Kalisz. 

 
72.303,10 zł 

 

94 

 
8 

„TABAKA”, Marek Giemza, 27-400 Ostrowiec Św.  

ul. Siennieńska 139. 

 
80.700,00 zł 

 

84 

 
11 

‘ALMAX-DYSTRYBUCJA” Sp. z.o.o.,  

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków. 

 
69.335,00 zł 

 

98 



W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

11.05.2015 r. 

 
 
Zadanie Nr 2 – Mięso, wędliny. 

 

Polski Koncern Mięsny „DUDA” S. A. - 02-699 Warszawa, ul. Kołbucka 25. 

Oferta Nr 22 otrzymała 100 pkt. (wartość brutto: 104.173,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
2 

„KRAK – MIĘS” – Jarosław Naruszewicz, 31-752 Kraków,  

ul. Makuszyńskiego 2A. 

 
105.231,00 zł 

 

99 

 
6 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LASKOPOL”   

Halina Dudek, Roman Dudek, Spółka Jawna,  

34-600 Limanowa, ul. Tarnowska 8C. 

 
115.371,00 zł 

 

90 

 
23 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego – Grzegorz Nowakowski  

26-332 Sławno, Dąbrowa 6. 

 
106.730,00 zł 

 

98 

 

W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

06.05.2015 r. 

 

 
Zadanie Nr 3 – Drób. 

 

„KRAK – MIĘS” – Jarosław Naruszewicz, 31-752 Kraków, ul. Makuszyńskiego 2A. 

Oferta Nr 2 otrzymała 100 pkt. (wartość brutto: 31.022,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
6 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LASKOPOL”   

Halina Dudek, Roman Dudek, Spółka Jawna,  

34-600 Limanowa, ul. Tarnowska 8C.  

 
34.522,00 zł 

 

90 

 
22 

Polski Koncern Mięsny „DUDA” S. A. - 02-699 Warszawa,  

ul. Kołbucka 25. 

 
35.986,00 zł 

 

86 

 
23 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego – Grzegorz Nowakowski  

26-332 Sławno, Dąbrowa 6. 

 
39.228,00 zł 

 

79 

 

W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

06.05.2015 r. 



Zadanie Nr 4 – Warzywa i owoce. 
 

Sprzedaż Warzyw i Owoców, HURT-DETAL – Zbigniew Wałachnia,  
26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. 3-go maja 277. 

 
Oferta Nr 20 otrzymała 100 pkt. (wartość brutto: 52.094,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
8 

„TABAKA”, Marek Giemza, 27-400 Ostrowiec Św.,  

ul. Siennieńska 139. 

 
52.606,00 zł 

 

99 

 
9 

OWOCE-WARZYWA Art. Spoż. – Katarzyna Kozdroń, 26-110 
Skarżysko-Kamienna, ul. Apteczna 12A. 

 
66.067,00 zł 

 

79 

 
10 

KIOSK OWOCOWO-WARZYWNY – Marianna Olczyk, 26-110 

Skarżysko-Kamienna, ul. Sokola 21. 

 
63.798,00 zł 

 

82 

 
15 

Hurtownia owoców, warzyw, napojów „AVOCADO”,  

Grażyna Czajkowska, 26-500 Szydłowiec, ul. Zamkowa 14. 

 
76.078,00 zł 

 

68 

 
18 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Anna Więckowska,  

26-010 Bodzentyn, ul. Szermentowskiego 16. 

 
55.844,00 zł 

 

93 

 
24 

GOSPODARSTWO ROLNE – Mariusz Kucięba 

28-425 Złota, Biskupice 27. 

 
63.780,00 zł 

 

82 

 
W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

06.05.2015 r. 

 

Zadanie Nr 5 – Mrożonki. 
 

„INTERPOLAR” – Robert Pytel, Ewa Pytel, 25-319 Kielce, ul. Wiejska 55. 
 

Oferta Nr 13 otrzymała 100 pkt. (wartość brutto: 48.460,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
1 

„AKWEN II” – Wojciech Kamiński, 05-270 Marki, ul. Ciurlionisa 

4, Oddział Kielce: 25-415 Kielce, ul. Górna 25. 

 
55.339,00 zł 

 

88 

 
5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„PINGWINEK”, Jerzy Świercz, Anna Świercz,  

25-320 Kielce, ul. Domaszowska 94. 

 
53.574,00 zł 

 

90 

 
16 

Firma Handlowo-Gastronomiczna „KRIOS” – Ewa Durlej,  

26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Słowackiego 34. 

 
56.130,00 zł 

 

86 

 
W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

06.05.2015 r. 

 
 
 



Zadanie Nr 6 – Pieczywo. 
 

Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych „MISTER”, - Karol Binkowski, Ryszard Binkowski 
Sp. Jawna, Zakład Pracy Chronionej, 26-006 Nowa Słupia, Jeziorko 99 c. 

 
Oferta Nr 25 otrzymała 100 pkt. (wartość brutto: 28.610,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
3 

FPU „NATEX”, Sylwia Graniczka, Złotniki 308A,  

39-300 Mielec 

 
34.944,00 zł 

 

82 

 
4 

 
‘MŁYN MALINIE” DZIEWIT SP. z.o.o., 39-331 Chorzelów, 

Malinie 375 A. 

 
30.984,00 zł 

 

 

92 

 
12 

Piekarnia „NOWA”, Chruzik Benedykt, Sobala Bogumiła,  

26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Ponurego 102. 

 
29.246,00 zł 

 

98 

 
17 

Zakład Piekarniczy w Bodzentynie „WIĘCKOWSKI”,  

26-050 Zagnańsk, ul. Turystyczna 29. 

 
35.300,00 zł 

 

81 

 
19 

Zakład Produkcyjno-Handlowy „SKAT”, 26-110 Skarżysko-

Kamienna, ul. 3-go maja 54. 

 
29.860,00 zł 

 

96 

 
W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

06.05.2015 r. 

 
Zadanie Nr 7 – Nabiał. 
 
„ALMARK” – Banaś Marek i Inni, Spółka Jawna, 26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Ponurego 102. 

 
Oferta Nr 14 otrzymała 100 pkt. (wartość brutto: 18.016,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
8 

„TABAKA”, Marek Giemza, 27-400 Ostrowiec Św.,  

ul. Siennieńska 139. 

 
19.550,00 zł 

 

92 

 
11 

„ALMAX-DYSTRYBUCJA” Sp. z.o.o.,  
Panieńszczyzna, 21-002 Jastków. 

 
21.446,00 zł 

 

84 

 
27 

Firma Handlowa „STARMLECZ” – Adam Tkaczuk,  

27-200 Starachowice, ul. Zgodna 4b. 

 
19.600,00 zł 

 

92 

 
W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

06.05.2015 r. 

 

 

 

 



Zadanie Nr 8 – Jajka. 
 

„LEFADAR” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, 26-110 Skarżysko-Kamienna,  
ul. 3-go Maja 277. 

 
Oferta Nr 21 otrzymała 100 pkt. (wartość brutto: 3.920,00 zł) jedynym kryterium była cena. 

Pozostałe oferty ważne i punktacja; 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena Pkt. 

 
7 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe, „POLARIS”, 

Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 52-800 Kalisz. 

 
5.460,00 zł 

 

72 

 
8 

„TABAKA”, Marek Giemza, 27-400 Ostrowiec Św.,  
ul. Siennieńska 139. 

 
5.320,00 zł 

 

74 

 
11 

„ALMAX-DYSTRYBUCJA” Sp. z.o.o.,  

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków. 

 
5.880,00 zł 

 

67 

 
W związku z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy umowa z wymienionym Wykonawcą zostanie podpisana 

06.05.2015 r. 

 
Wyk. w 30 egz. 
 
Egz. Nr 1-27 Wykonawcy  
Egz. Nr 28 Strona internetowa 
Egz. Nr 29  a/a 
Egz. Nr 30 Tablica ogłoszeń 


